
KOMUNALAC RAŽANAC d.o.o. 
Ražanac XVII 61 
23248 Ražanac 
OIB: 51177800140 

 

Ražanac, 26. listopada 2022. godine 

 

Na temelju članka 12. stavak 1., članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16, dalje u tekstu ZJN 2016) te Pravilnika o provedbi jednostavne 

nabave, Naručitelj „KOMUNALAC RAŽANAC“ d.o.o., Ražanac donosi: 

 

INTERNU ODLUKU O IMENOVANJU OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA 

NARUČITELJA U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

 

a) Naziv (puni naziv): KOMUNALAC RAŽANAC d.o.o. 

b) Sjedište – adresa: Ražanac XVII 61, 23248 Ražanac 

c) Telefonski broj: +385 23 204 946, e-pošta: komunalac.razanac@gmail.com, 

d) Osobni identifikacijski broj naručitelja: 51177800140 

 

2. PREDMET NABAVE 

Obavljanje komunalnih poslova održavanja javne rasvjete po mjestima Općine 

Ražanac (u svim naseljima koja pripadaju Općini Ražanac: Ražanac, Rtina, Jovići, 

Radovin, Podvršje, Krneza, Ljubački stanovi, Ljubač) 

Temeljem članka 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18, 32/20), članka 1. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu 

obavljati na temelju pisanog ugovora („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 

07/07), Naručitelj će pokrenuti postupak jednostavne nabave s ciljem prikupljanja 

ponuda radi zaključenja ugovora o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja javne rasvjete na području Općine Ražanac za razdoblje od 1 (jedne) 

godine. 

 

Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave CPV:  

34993000 - 4  – Cestovna rasvjeta 

 

3. Evidencijski broj nabave: JR-22/04 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

mailto:komunalac.razanac@gmail.com


Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a je 155.000,00 kn. 

5. IZVOR  PLANIRANIH SREDSTAVA 

Financijski plan poslovanja za 2022. godinu 

6. ZAKONSKA OSNOVA ZA PROVOĐENJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

Članak 15. stavak 2. ZJN 2016 i članak 7. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave 

Poziv za dostavu ponuda bit će upućen najmanje trima (3) gospodarskim subjektima. 

 

7. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI NARUČITELJA U POSTUPKU 

JEDNOSTAVNE NABAVE 

1) Nikola Rudela, voditelj 

2) Marko Katić, član 

3) Petar Miočić, član. 

 

Zadaci ovlaštenih predstavnika Naručitelja u postupku jednostavne nabave: 

- koordiniraju pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave, 

- sudjeluju u pripremi dokumentacije (poziva na dostavu ponuda, Troškovnika i 

po potrebi drugih dokumenata) u postupku jednostavne nabave, 

- sudjeluju u postupku otvaranja ponuda, 

- sudjeluju u pregledu i ocjeni ponuda, 

- obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja za provedbu postupka jednostavne nabave za svoj 

rad odgovara odgovornoj osobi Naručitelja. 

8. ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA 

Direktor: Ante Ivanac, dipl.ing.el. 

 

    MP.                        Direktor: 

            Ante Ivanac, dipl.ing.el. 

 

 

Dostaviti: 

- ovlaštenim predstavnicima za provedbu postupka jednostavne nabave 

- arhiva 


